
Znak sprawy: 3/D/2020/DAT
Radzików, dnia 12.03.2020r.

Protokół
z posiedzenia Komisji Przetargowej IHAR-PIB w Radzikowie

z dnia 12 marca 2020 r.

Dotyczącego postępowania w sprawie pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż:

5

2.

Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej na działce oznaczonej
numerem ewidencyjnym 251/161 o pow. 418 m? położonej w obrębie 07 Chróścik, m.
Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr KW GW1G/00042279/6, w Sądzie Rejonowym w Gorzowie
Wielkopolskim użytkowanie wieczyste do 2090-03-01 r. Cena wywoławcza wynosi
11.250,00 zł słownie (jedenaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) wadium
wynosi 1.125,00 PLN słownie (jeden tysiąc sto dwadzieścia pięć złotych). Cena
wywoławcza nie zawiera podatku VAT.

Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej na działce oznaczonej
numerem ewidencyjnym 256/80 o pow. 243 m? położonej w obrębie 07 Chróścik, m.
Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr KW GW1G/00042278/9.. w Sądzie Rejonowym w Gorzowie
Wielkopolskim użytkowanie wieczyste do 2091-10-23 r. Cena wywoławcza wynosi
5.240,00 zł słownie (pięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych) wadium wynosi
524,00 PLN słownie (pięćset dwadzieścia cztery złote). Cena wywoławcza nie
zawiera podatku VAT.

Postępowanie prowadzono w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego na
podstawie:
- art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (tekst jedn.:
Dz. U. z 2018r, poz.736 z późn), art. 38 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach
zarządzania mieniem państwowym ( Dz. U. 2018 poz.1182 z późn zm.)
- rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 ze. zm.)
oraz - zarządzenia nr 3/D/2020/DAT Dyrektora Instytutu Hodowli i Aklimatyzacji
Roślin — PIB z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej
oraz ustalenia regulaminu postępowania w sprawie przeprowadzenia pisemnego
przetargu nieograniczonego na sprzedaż ww. nieruchomości, w którego treści powołano
Komisję Przetargową oraz załączono Regulamin przetargu, jako załącznik nr 1.



Skład Komisji Przetargowej:

1. Przewodniczący — dr hab. Grzegorz Żurek prof. Instytutu
2. Członek — Rafał Stodulski
3. Członek — Wojciech Supera

Postępowanie poprzedzone zostało obwieszczeniem w formie pisemnej na stronie
www.ihar.edu.pl oraz w siedzibie IHAR-PIB w Radzikowie na tablicy ogłoszeń w
LABII Zarządzenie nr 3/D/2020/DAT_wrazz regulaminem zamieszczono j/w.

Termin składania ofert:
Termin składania ofert upłynął w dniu 11 Marca 2020r. o godzinie 15:00

Otwarcie ofert:
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 marca 2020r. w Instytucie w, Lab. Nr II w, pokoju nr 33.

Do upływu terminu składania ofert NIE ZŁOŻONO ŻADNEJ OFERTY

Podpisy zespołu: ;

1. Grzegorz Żurek

2. Rafał Stodulski

3. Wojciech Supera


